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PAVADINIMAS

Klaipėdos rajono, vietinės reikšmės kelių (gatvių) sankasų, kelio

griovių ir vandens pralaidų atkūrimo, remonto ir įrengimo darbai.

STATYBOS RŪŠIS Paprastasis remontas

SANKASŲ IR

KELIO GRIOVIŲ

ATKŪRIMO DARBŲ

APRAŠYMAS

Pagal užsakovo ar jo atstovo pateiktą raštišką pavedimą,
suderinus ir pasirašius darbų apžiūros aktą, pagal sudarytą
grafiką rangovas turi atlikti Klaipėdos rajone, vietinės reikšmės
kelių (gatvių) vandens pralaidų atkūrimo, remonto ir įrengimo
darbus. vietinės reikšmės kelių (gatvių) sankasos ir/ar griovių
atkūrimo paprastąjį remontą
Seniūnijos seniūno (ės) nurodymu atliekami remonto arba
atkūrimo darbai, kai yra nusidėvėjusios, sulūžusios,
besikemšančios pralaidos. Naujai rengiamos pralaidos iš plastiko
vamzdžių pagal ST188710638.07:2004 vamzdžių diametras
paskaičiuojamas pagal numatomą vandens debetą, o ilgis  - pagal
kelio, po kuriuo tiesiamas vamzdis, plotį ir pylimo aukštį.
Dažniausiai perstatoma pralaida yra tokio pat skersmens, kaip
buvusi arba sekančio didesnio skersmens, naudojami 0,4-0,8 m
skersmens ir 6-12 m ilgio pralaidų vamzdžiai. Naudojami
vamzdžiai iš plastiko polipropileno (PP), kurie yra atsparūs
gniuždymui ir laužimui esant žemai temperatūrai.
1. Esamos pralaidos atkasimas ir išardymas. 2. Smėlio
pasluoksnio įrengimas po vamzdžiu. 3. Vamzdžių ir antgalių
montavimas. 4. Pralaidos įrengimas betranšėjiniu būdu. 5.
Vamzdžių užpylimas gruntu, kelio konstrukcijos atstatymas (be
asfaltavimo darbų). 6. Šlaito sutvirtinimas ties antgaliais.
Siekiant apsaugoti kelio konstrukciją ir važiuojamąją dangą,
rangovas privalo atnaujinti kelio griovius ir sankasas. Pašalinti
savaime išaugusius krūmus ir atsitiktines išaugas jų šaknis ir
išvežti į atliekų surinkimo aikšteles. Kelio grioviai turi būti kasami
su nuolydžiu, kad vanduo pagal galimybes nutekėtų į artimiausią
vandens nuvedimo griovį ar reljefo žemumą. Griovio dugnas
turėtų būti įrengtas mažiausiai 50 cm pločio ir 60 cm gylio nuo
važiuojamosios dalies krašto. Iškastą griovio gruntą pagal
galimybes paskleisti už griovio išorinio šlaito rezervuose,
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susitarus su žemių savininkais. Jei yra grunto perteklius, jį reikia
išvežti seniūnijos ribose į seniūno nurodytą vietą. Sankasų ir kelio
griovių atkūrimo darbų sudėtis: 1 Krūmų ir kitų išaugų, esančių
kelio grioviuose ir sankasose, šalinimas. 2. Užaukštėjusio
kelkraščio grunto nukasimas. 3. Griovių kasimas  paskleidžiant
gruntą už griovio. 4. Kelio sankasos šlaitų, kur nebus kasamas
griovys, pažaidų taisymas. 5. Kelkraščių dangos atstatymas.
Darbus vykdyti vadovaujantis: STR1.07.01:2010 „Statinio

projektavimas“, STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės

keliai. Bendrieji reikalavimai“, ST8871063.06:2004 ir

ST8871063.01:2002, KTR1.01:2008 „Automobilių keliai“,

Automobilių kelių priežiūros normatyvais, Automobilių kelių

priežiūros darbų atlikimo technologija II dalimi KPV-DT-06 ir kitais

teisės aktais privalomais sutarties vykdymo metu bei naujai

priimtais teisės aktais, jeigu jie susiję su darbų atlikimu. Darbai

planuojami vykdyti seniūnijose pagal seniūno/ės paraiškas ir

patvirtintus asignavimus, skirtus keliams (gatvėms) prižiūrėti ir

remontuoti. Rangovas prieš pradėdamas vykdyti darbus parengia

darbų žiniaraštį, dangos konstruktyvinį profilį, situacijos planą,

pagal poreikį suderina sprendimus su inžinerinių tinklų

institucijomis. 

PATEIKIAMA 

DOKUMENTACIJA

Prieš pradedant rangos darbus pateikiama užsakovui: seniūnijos

atsakingas darbuotojas pateikia kelių (gatvių) sąrašą, kuriuose

bus vykdomi darbai, suderintą su Klaipėdos rajono savivaldybės

atsakingu už sutarties vykdymą darbuotoju (užsakyme

nurodomas darbų kiekis, darbų atlikimo pradžia). Klaipėdos

rajono savivaldybės atsakingam už sutartį darbuotojui pateikiami

užsakymai, atliktų darbų aktai - formos F-2, apmokėjimo pažyma

F-3 pasirašyta rangovo ir techninio prižiūrėtojo (ADOC formatu).

Jei buvo surašyti - apžiūros defektiniai aktai, apžiūros ataskaitos,

foto fiksacijos. Užsakymai, atliktų darbų aktai ir forma F3

pateikiama iki einamojo mėnesio 25 d. Sąskaita-faktūra

pateikiama tik po to kai aktus pasirašo Klaipėdos rajono

savivaldybės administracijos direktorius.

SANKASŲ IR 

KELIO GRIOVIŲ 

ATKŪRIMO DARBŲ

ATLIKIMO 

TERMINAS

Darbai pradedami vykdyti po užsakovo (seniūnijos atsakingo

darbuotojo) raštiško pranešimo (pasirašius darbų apžiūros aktą,

suderinus darbų atlikimo grafiką su ir Savivaldybės

administracijos specialistais, per 5 darbo dienas. Darbai turi būti

atlikti per 30 darbo dienų nuo užsakovo raštiško pranešimo.

Darbai būti vykdomi seniūnijose. Sutartis galioja 36 mėnesius. 

Statybos ir kelių priežiūros skyriaus vedėjas       Algirdas Ronkus

Jonas Jackus, tel. (8 46) 45 20 62  el.paštas jonas.jackus@klaipedos-r.lt

mailto:jonas.jackus@klaipedos-r.lt
mailto:jonas.jackus@klaipedos-r.lt


Sutarties priedas Nr.1
PERKAMŲ DARBŲ ĮKAINIAI

Eil.
Nr. 

Vandens pralaidų atkūrimo, remonto ir
įrengimo darbų apimtys

Mato
vnt. 

Preliminarus
kiekis

Kaina Eur 

 Vieneto  PVM  Viso

Vandens pralaidų atkūrimo, remonto ir įrengimo darbai: 1. Esamos pralaidos
atkasimas ir išardymas. 2. Smėlio pasluoksnio įrengimas po vamzdžiu. 3. Vamzdžių ir
antgalių montavimas. 4. Plastikinių vamzdynų klojimas betranšėjiniu būdu. 5. Vamzdžių
užpylimas gruntu, kelio konstrukcijos atstatymas (be asfaltavimo darbų). 6. Šlaito
sutvirtinimas ties antgaliais.
1 Sąnašų iškasimas iš pralaidų m3 50   

2 Pakrypusių antgalių atstatymas į pirminę 
padėtį

vnt. 30
  

3 Naujų betoninių įtekėjimo antgalių 
montavimas, vamzdžio vidinis Ø iki 800 mm

vnt. 40

4 Naujų betoninių ištekėjimo antgalių 
montavimas, vamzdžio vidinis Ø iki 800 mm

vnt. 40

5 Pralaidų iš gofruotų plastikinių vamzdžių 
montavimas/ keitimas, kai vamzdžio vidinis 
skersmuo Ø 400 mm (žiedo standumas 8KN/ 
m2)

m 70

   

5.1 Pralaidų antgalių montavimas/ keitimas, kai 
vamzdžio vidinis skersmuo Ø 400 mm 

kompl. 6

6 Pralaidų iš gofruotų plastikinių vamzdžių 
montavimas/ keitimas, kai vamzdžio vidinis 
skersmuo Ø 600 mm (žiedo standumas 8KN/ 
m2)

m 120

6.1 Pralaidų antgalių montavimas/ keitimas, kai 
vamzdžio vidinis Ø 600 mm 

kompl. 10

7 Pralaidų iš gofruotų plastikinių vamzdžių 
montavimas/ keitimas, kai vamzdžio vidinis Ø 
800 mm (žiedo standumas 8KN/ m2) keitimas

m 80

7.1 Pralaidų antgalių montavimas/ keitimas, kai 
vamzdžio vidinis Ø 800 mm 

kompl. 10

8 Nuošliaužų sutvarkymas ir išplovų pylimų 
šlaituose užpylimas gruntu

m3 100

9 Betranšėjinis vamzdynų klojimas kai 
plastikinio vamzdžio vidinis Ø 100 mm

m 100

10 Betranšėjinis vamzdynų klojimas kai 
plastikinio vamzdžio vidinis Ø 200 mm

m 100

11 Betranšėjinis vamzdynų klojimas kai 
plastikinio vamzdžio vidinis Ø 300 mm

m 100

Sankasų, kelio griovių ir kelkraščių atkūrimo darbai: 1 Krūmų ir kitų išaugų, esančių
kelio grioviuose ir sankasose, šalinimas. 2. Užaukštėjusio kelkraščio grunto nukasimas. 3.
Griovių kasimas paskleidžiant gruntą už griovio. 4. Kelio sankasos šlaitų, kur nebus
kasamas griovys, pažaidų taisymas. 5. Kelkraščių dangos atstatymas.

1 Vidutinio tankumo krūmų kirtimas rankiniu
būdu, kelmų pašalinimas 79 kW rautuvu-
rinktuvu, krūmų ir kelmų surinkimas į krūvas
seniūnijos ribose į seniūno nurodytą vietą

ha 5

2 Medžių iki Ø 32 cm storio kirtimas, ištraukimas, vnt. 40



medienos paruošimas (šakų genėjimas)
surinkimas  seniūnijos ribose į seniūno
nurodytą vietą

3 Medžių storesnių kaip Ø 32 cm storio kirtimas,
ištraukimas, medienos paruošimas (šakų
genėjimas) surinkimas  seniūnijos ribose į
seniūno nurodytą vietą

vnt. 40

4 Medžių iki Ø 32 cm storio kelmų šalinimas
freza ir vietos sutvarkymas

vnt. 30

5 Medžių storesnių kaip Ø 32 cm storio kelmų
šalinimas freza ir vietos sutvarkymas

vnt. 30

6 Griovio atstatymas (kasimas) autogreideriu II
grupės grunte ir iškasto grunto išlyginimas

m³ 11000

7 Užaukštėjusių kelkraščių sutvarkymas
(skaičiuojama viena kelio pusė) ir perteklinio
grunto pakrovimas ir išvežimas seniūnijos
ribose iki 10 km atstumu 

m 40000

8 Viensluoksnio 8 cm storio pagrindo grioviui
įrengimas iš sodrinto žvyro, pridedant 30%
dolomitinės skaldos fr. 16/32

m² 9000

9 Kelio sankasų atkūrimas, ekskavatoriais su
0,65 m³ kaušu, perteklinio grunto pakrovimas ir
išvežimas seniūnijos ribose iki 10 km atstumu.

m³ 9000

10 Kelio griovių atkūrimas, ekskavatoriais su 0,65
m³ kaušu, perteklinio grunto pakrovimas ir
išvežimas seniūnijos ribose iki 10 km atstumu.

m³ 2000

Pastabos:
- pasiūlymų vertinimo metu bus vertinama įkainių, padaugintų iš preliminarių darbų

kiekių, sumą. Kadangi pirkimo objektas susideda iš skirtingų darbų ir numatoma pirkti
skirtingus jų kiekius, vertinant pasiūlymą, vertinama įkainių, padaugintų iš preliminarių
kiekių suma;

- užsakovas neįsipareigoja nupirkti viso nurodyto preliminaraus kiekio. Užsakovo
nurodyti kiekiai yra orientaciniai;

- užsakovas turės sumokėti tiekėjui už faktinį atliktų, sutartyje numatytų, darbų kiekį
pagal darbų įkainius, neviršijant pradinės sutarties vertės. Remonto darbai bus parenkami
pagal užsakovo poreikį;

- pradinės sutarties vertė bus lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai -
500000,00 EUR be PVM - pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytų darbų įsigijimui
tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM. Jei sutarties vertė bus peržiūrėta pagal
sutartyje nurodytas kainų peržiūros sąlygas, atitinkamai patikslinama (didėja arba mažėja)
pradinės sutarties vertė.

- Rangovas teikdamas pasiūlymą turi įsivertinti medžiagų, mechanizmų ir darbų
sąnaudas.

Vykdant darbus naudojamoms medžiagoms taikyti Lietuvos Respublikos aplinkos
ministro 2022 m. gruodžio 13 d. įsakymo Nr. D1-401 redakcija „Aplinkos apsaugos kriterijų
taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašas“ XVII skyriaus 26.2 dalies 26.2.1.1
papunkčio lentelėje nustatytas vertes.
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